PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HỌA MI

Số: 12 /QĐ-TrMN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

            Bình Khê, ngày 12 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành Kế hoạch cải cách hành chính

 Trường Mầm non Họa Mi năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 của Chính phủ ban
hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2020;
Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 13/6/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011; Quyết định số 225/QĐ-
TTg ngày 04/02/2016 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch cải cách
hành chính nhà nước giai đoạn 2016-2020

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-PGD&ĐT ngày 11/01/2020 về việc ban
hành kế hoạch cải cách hành chính phòng GD&ĐT năm 2020.

Căn cứ vào văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015 của
Bộ GD&ĐT ban hành điều lệ trường Mầm non.

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Mầm non Họa Mi.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này là Kế hoạch cải cách hành
chính của Trường mầm non Họa Mi năm 2020;

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Điều 3:  Các đoàn thể, bộ phận chuyên môn của Trường mầm non Họa
Mi, các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h)
- Phòng GD&ĐT (b/c)
- Lưu VT, trang TTĐT của trường

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2020-09-21T14:35:56+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-21T14:36:09+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!